
Σελίδα 1 από 14

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΥΚΤΙΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ                
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΛΙΕΙΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΛΙΕΙΑΣ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΛΙΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ

Ταχ. Δ/νση:
Πληροφορίες:                   
Τηλέφωνο:
e-mail : 
               

Συγγρού 150, Καλλιθέα 17671
Παπαφωτίου Παναγιώτης
210 928 7158
ppapafotiou@minagric.gr

ΠΡΟΣ: 1. Υπηρεσίες Αλιείας Περιφερειών 
και Περιφερειακών Ενοτήτων 

2. ΥΝΑΝΠ / Αρχηγείο Λιμενικού 
Σώματος-Ελληνικής Ακτοφυλακής 
/ΔΕΛΑΛ

ΘΕΜΑ: «3η Τροποποίηση των Πινάκων 1 και 2 της υπ. αριθ. 409300/30.12.24 (ΑΔΑ: ΡΣΞ24653ΠΓ-
ΦΑΨ) απόφασης χορήγησης αδειών αλίευσης ξιφία (Xiphias gladius) και μακρύπτερου τόννου 
(Thunnus alalunga) για το έτος 2025»

ΑΠΟΦΑΣΗ

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΎΘΥΝΣΗΣ ΑΛΙΕΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Την υπ’ αριθ. 4023/64557/16-5-2014 απόφαση Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 

«Καθορισμός όρων και προϋποθέσεων δικαιολογητικών και διαδικασίας για την έγκριση 
αδειών αλίευσης σε αλιευτικά σκάφη» (Β΄1307), όπως τροποποιήθηκε με την 4389/71210/30-
05-2014 (Β’ 1445) όμοιά της. 

2. Την υπ’ αριθ. 4189/340423/31-12-2019 απόφαση Υπουργού και Υφυπουργού Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων «Όροι και προϋποθέσεις άσκησης αλιείας των άκρως 
μεταναστευτικών ειδών, τόννου (Thunnus thynnus BFT), μακρύπτερου τόννου (Thunnus 
alalunga ALB) και ξιφία (Xiphias gladius SWO)» (Β΄35/2020), όπως τροποποιήθηκε με την 
αριθμ. 4363/325400/18-11-2021 (Β΄5449) όμοιά της. 

3. Τις διατάξεις της ενωσιακής και εθνικής νομοθεσίας καθώς και τα διεθνή μέτρα διατήρησης 
που έχουν υιοθετηθεί από τη Διεθνή Επιτροπή για τη Διατήρηση των Θυννοειδών του 
Ατλαντικού (ICCAT). 

4. Τα αποτελέσματα αξιολόγησης των αιτήσεων για τη χορήγηση αδειών αλίευσης των ειδών 
ξιφία και μακρύπτερου τόννου.

5. Την από 06.03.2025 αίτηση του κ. ΝΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ του Ιωάννη για το α/κ «ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ»,                 
ΝΙ 37 με ΑΜΑΣ GRC000024756 όπως διαβιβάστηκε με το υπ. αριθμ. 185556(4512)/12.03.2025 
έγγραφο του Τμήματος Αλιείας Π.Ε. Χαλκιδικής.

6. Την από 12.02.2025 αίτηση – Υπεύθυνη Δήλωση του κ. ΣΙΣΑΜΗ ΙΩΑΝΝΗ του Νικολάου προς 
το Τμήμα Αλιείας Π.Ε. Δωδεκανήσου για ανάκληση της απόφασης με ΑΔΑ: ΡΣΞ24653ΠΓ-ΦΑΨ 
αναφορικά με την χορήγηση άδειας αλίευσης Ξιφία και Μακρύπτερου τόννου για το α/κ 
«ΚΑΠΕΤΑΝ ΝΙΚΟΛΑΣ», ΝΚ 37 με ΑΜΑΣ GRC000036689 και το υπ. αριθμ. 5672/11.03.20252025 
διαβιβαστικό έγγραφό του.  

mailto:ppapafotiou@minagric.gr
ΑΔΑ: Ψ17Ψ4653ΠΓ-5ΩΛ



Σελίδα 2 από 14

7. Την από 28.03.2025 αίτηση – Υπεύθυνη Δήλωση του κ. ΣΚΛΑΒΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ του Φιλίππου 
για ανάκληση της χορήγησης άδειας αλίευσης Ξιφία και Μακρύπτερου τόννου για το α/κ 
«ΜΕΓΑΛΟΧΑΡΗ», ΣΝ 30 (Β') με ΑΜΑΣ GRC000003245, όπως διαβιβάστηκε με το                                       
υπ. αριθμ. 383667/31.03.2025 έγγραφο του Τμήματος Αλιείας Π.Ε. Νήσων.

8. Την υπ’ αριθ. 409300/30.12.2024 (ΑΔΑ: ΡΣΞ24653ΠΓ-ΦΑΨ) Απόφαση χορήγησης αδειών 
αλίευσης ξιφία (Xiphias gladius) και μακρύπτερου τόννου (Thunnus alalunga) για το έτος 2025 
της Γενικής Διεύθυνσης Αλιείας του ΥΠΑΑΤ και τις υπ. αριθμ. 49997/21.02.2025                               
(ΑΔΑ: 9ΩΖΔ4653ΠΓ-ΗΕΜ) και 54706/26.02.2025 (ΑΔΑ: Ψ2Β34653ΠΓ-2Γ3) τροποποιήσεις της, 
καθώς και την ανάγκη τροποποίησης και συμπλήρωσης των Πινάκων αυτής με επιπλέον 
αλιευτικά σκάφη, για τα οποία συντρέχουν λόγοι χορήγησης αδειών αλίευσης ξιφία και 
μακρύπτερου τόννου για το έτος 2025.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Οι Πίνακες 1 και 2 της υπ’ αριθ. 409300/30.12.2024 (ΑΔΑ: ΡΣΞ24653ΠΓ-ΦΑΨ) Απόφασης 
χορήγησης αδειών αλίευσης ξιφία (Xiphias gladius) και μακρύπτερου τόννου (Thunnus alalunga) 
για το έτος 2025 και των υπ. αριθμ. 49997/21.02.2025 (ΑΔΑ: 9ΩΖΔ4653ΠΓ-ΗΕΜ) και 
54706/26.02.2025 (ΑΔΑ: Ψ2Β34653ΠΓ-2Γ3) τροποποιήσεών της, τροποποιούνται και 
αντικαθίστανται από τους συνημμένους Πίνακες 1 και 2 της παρούσας. 

Οι τροποποιήσεις των Πινάκων 1 και 2 που επέρχονται με τους συνημμένους Πίνακες 1 και 2 της 
παρούσας, αφορούν στις εξής περιπτώσεις:
1. Στον Πίνακα 1, «Κατάλογος σκαφών με άδεια αλίευσης ξιφία για το έτος 2025»:

1.1 Προστέθηκαν τα στοιχεία νέου αλιευτικού σκάφους στην γραμμή με Α/Α: 273
1.2 Διαγράφηκαν δύο (2) αλιευτικά σκάφη με: 

α. ΑΜΑΣ: GRC000003245 και Α/Α: 88 του προηγούμενου πίνακα 
β. ΑΜΑΣ: GRC000036689 και Α/Α: 136 του προηγούμενου πίνακα

2. Στον Πίνακα 2, «Κατάλογος σκαφών με άδεια αλίευσης μακρύπτερου τόννου για το έτος 
2025»:
2.1 Προστέθηκαν τα στοιχεία νέου αλιευτικού σκάφους στην γραμμή με Α/Α: 288
2.2 Διαγράφηκαν δύο (2) αλιευτικά σκάφη με: 

α. ΑΜΑΣ: GRC000003245 και Α/Α: 91 του προηγούμενου πίνακα 
       β. ΑΜΑΣ: GRC000036689 και Α/Α: 139 του προηγούμενου πίνακα

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθ. 409300/30.12.2024 (ΑΔΑ: ΡΣΞ24653ΠΓ-ΦΑΨ) Απόφαση 
χορήγησης αδειών αλίευσης ξιφία (Xiphias gladius) και μακρύπτερου τόννου (Thunnus alalunga) 
για το έτος 2025 της Γενικής Διεύθυνσης Αλιείας του ΥΠΑΑΤ και τις υπ. αριθμ. 49997/21.02.2025                               
(ΑΔΑ: 9ΩΖΔ4653ΠΓ-ΗΕΜ) και 54706/26.02.2025 (ΑΔΑ: Ψ2Β34653ΠΓ-2Γ3) τροποποιήσεις της. 
Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από την ημερομηνία ανάρτησής της στο διαδικτυακό τόπο 
«Διαύγεια».

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ

ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΑΡΠΟΥΡΑ

ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ: 
 Πίνακας 1: Κατάλογος σκαφών με άδεια αλίευσης ξιφία για το 2025
 Πίνακας 2: κατάλογος σκαφών με άδεια αλίευσης μακρύπτερου τόννου για το 2025

Εσωτερική Διανομή
 Γραφείο Υπουργού κ. Κ. Τσιάρα   
 Γραφείο Υφυπουργού κ.  Χ.  Κέλλα 
 Γραφείο Γενικού Γραμματέως κ. Γ. Στρατάκου
 Γενική Δ/νσης Αλιείας

ΑΔΑ: Ψ17Ψ4653ΠΓ-5ΩΛ



Σελίδα 3 από 14

ΠΙΝΑΚΑΣ 1: Κατάλογος σκαφών με άδεια αλίευσης ξιφία (SWO) έτους 2025

Α/Α ΑΜΑΣ Όνομα Σκάφους Εξωτερική Σήμανση
1 GRC000002275 ΟΔΥΣΣΕΙΑ ΝΠ10

2 GRC000041806 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΧ833

3 GRC000037689 ΑΝΑΣΤΑΣΗ ΝΚ 271

4 GRC000037641 ΚΑΠ.ΝΙΚΟΛΑΣ ΝΚ223

5 GRC000037509 ΚΑΠ.ΝΙΚΟΛΑΣ ΝΚ448

6 GRC000016601 ΚΑΠΕΤΑΝ ΝΙΚΟΛΑΣ ΝΧ389

7 GRC000037557 ΑΓΙΟΣ  ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΚ481

8 GRC000036245 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ ΝΚ422

9 GRC000037659 ΕΥΔΟΞΙΑ ΣΚ145

10 GRC000037678 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΙΙ ΝΚ238

11 GRC000037580 ΚΑΠΕΤΑΝ ΣΚΕΥΟΣ ΝΚ210

12 GRC000014551 ΑΠΟΛΛΩΝ ΝΝ1

13 GRC000037634 ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΚ80

14 GRC000037632 ΚΑΠΕΤΑΝ ΜΑΝΩΛΗΣ Π.Σ. ΝΚ221

15 GRC000035497 Κ.ΜΙΧΑΗΛΟΣ ΝΚ290

16 GRC000037655 ΠΟΠΗ ΝΚ226

17 GRC000037591 ΑΓΓΕΛΗΣ Κ. ΝΚ525

18 GRC000018350 ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ ΣΥΜΗΣ ΝΚ204

19 GRC000034838 ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΚ636

20 GRC000039898 ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΚ530

21 GRC000034274 ΚΑΠΕΤΑΝ ΓΙΑΝΝΗΣ ΝΚ617

22 GRC000037691 ΑΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΝΚ630

23 GRC000037504 ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΕΙΡΗΝΗ ΝΚ443

24 GRC000036251 ΠΑΝΑΓΙΑ ΝΚ259

25 GRC000041814 ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ ΝΧ828

26 GRC000037731 KAΠΕΤΑΝ ΕΘΥΜΙΟΣ ΝΚ622

27 GRC000025427 ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΝΚ579

28 GRC000035398 ΠΑΝΑΓΙΑ ΝΚ182

29 GRC000037590 ΚΩΣΤΑΣ Μ. ΝΚ523

30 GRC000018293 ΠΑΝΑΓΙΑ ΚΑΛΑΜΙΩΤΙΣΣΑ ΝΘ90

31 GRC000163050 ΒΕΤΕΡΑΝΟΣ ΝΧ1204

32 GRC000022424 ΑΡΧΟΝΤΑΣ Μ. ΝΚ524

33 GRC000533626 ΑΓΙΟΙ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΙ ΝΙ304

34 GRC000003095 ΝΕΦ ΝΥ1055

35 GRC000010627 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΝ184

36 GRC000037560 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑ84

37 GRC000010981 ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΝ503

38 GRC000035582 ΚΩΣΤΑΣ ΝΛ72

39 GRC000016516 ΚΩΣΤΑΣ-ΒΑΓΓΕΛΙΩ ΝΚ607

40 GRC000015795 ΓΙΩΡΓΟΣ ΝΑ549

41 GRC000032164 ΣΟΦΙΑ Α ΝΠ8392

42 GRC000037654 ΜΙΧΑΛΗΣ ΝΚ561

43 GRC000163071 ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΙΙ ΝΛ869

44 GRC000022594 ΝΙΚΟΣ ΣΘ(Α')370

45 GRC000023616 ΦΑΝΟΥΛΑ ΣΘ(Γ')696

46 GRC000010798 ΝΙΚΟΛΑΣ ΝΚ191

ΑΔΑ: Ψ17Ψ4653ΠΓ-5ΩΛ



Σελίδα 4 από 14

47 GRC000028376 ΜΑΝΟΣ ΝΛ34

48 GRC000028446 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΝΛ9

49 GRC000028445 ΠΑΝΑΓΙΑ ΤΗΝΟΥ ΝΛ52

50 GRC000028463 ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΛ71

51 GRC000533644 ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ IV ΝΑ226

52 GRC000560556 ΚΑΠΕΤΑΝ ΑΝΤΩΝΗΣ ΝΚ953

53 GRC000026499 ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΚ741

54 GRC000597519 ΚΑΠΕΤΑΝ ΑΡΓΥΡΗΣ ΝΑ225

55 GRC000026693 ΚΑΠΕΤΑΝ ΓΙΩΡΓΗΣ-ΤΖΙΝΟΣ ΝΙ165

56 GRC000021575 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΙΙ ΝΘ976

57 GRC000027438 ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΛ226

58 GRC000017358 ΚΟΥΛΑ ΝΣ107

59 GRC000044944 ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΜ1078

60 GRC000010950 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΤ125

61 GRC000178015 ΓΙΑΝΝΑ ΝΕ328

62 GRC000006765 ΠΑΝΑΓΙΑ ΝΧ1213

63 GRC000100029 ΧΑΡΟΥΛΑ ΝΠ9145

64 GRC000003127 ΚΟΥΡΣΑΡΟΣ ΣΑ64

65 GRC000009913 ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΛ44

66 GRC000010760 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΠΧ76

67 GRC000037697 ΑΓΙΑ ΤΡΙΑΔΑ ΣΚ227

68 GRC000014764 ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΝ09

69 GRC000036197 ΕΙΡΗΝΗ ΝΧ196

70 GRC000032256 ΠΕΡΡΟΣ ΝΧ605

71 GRC000034235 ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗ213

72 GRC000032055 ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΧ553

73 GRC000034289 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ Ι ΝΧ679

74 GRC000032960 ΒΑΛΕΡΙΑ ΝΧ425

75 GRC000745079 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΚΑΠΝΟΣ ΝΚ637

76 GRC000010344 ΑΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΣ ΛΑΕ48

77 GRC000010959 ΝΙΚΟΣ ΙΙΙ ΣΕ153

78 GRC000010945 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΙΙ ΣΑΕ63

79 GRC000010928 ΑΣΤΡΑΠΟΓΙΑΝΝΟΣ V ΣΑΕ40

80 GRC000037703 ΕΙΡΗΝΗ ΝΚ602

81 GRC000006883 ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΚ107

82 GRC000034252 ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΧ617

83 GRC000032059 ΘΑΛΑΣΣΑ ΝΧ592

84 GRC000009910 ΑΓΑΘΗ ΝΜ47

85 GRC000256095 ΠΑΝΑΓΙΑ ΣΒ(Α')630

86 GRC000001592 ΓΙΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΝΑ ΛΚ('Γ)646

87 GRC000037531 ΔΥΟ ΑΔΕΛΦΙΑ ΝΚ187

88 GRC000010907 ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΣΠΧ49

89 GRC000003164 ΠΑΝΑΓΙΑ ΝΤΕΛΕΝΙΑ ΙΙΙ ΝΛ858

90 GRC000010213 ΕΥΑ ΝΑ193

91 GRC000031590 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΛ(Α')389

92 GRC000009204 ΤΖΙΜΗΣ Φ ΝΠ3408

93 GRC000003249 ΑΝΕΜΟΣ ΣΛ748

94 GRC000037694 ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΚ249

ΑΔΑ: Ψ17Ψ4653ΠΓ-5ΩΛ



Σελίδα 5 από 14

95 GRC000034004 ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΛ340

96 GRC000002143 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΛ155

97 GRC000018428 ΠΕΤΡΟΣ ΝΙ128

98 GRC000032107 ΑΚΙΝΔΥΝΟΣ ΝΧ664

99 GRC000026595 ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΚ791

100 GRC000399509 ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΜΑΡΙΑ ΣΣ55

101 GRC000036252 ΚΑΠΕΤΑΝ ΜΙΧΑΛΗΣ ΝΚ163

102 GRC000012329 ΒΛΑΣΗΣ ΣΚ305

103 GRC000006829 ΚΑΠΕΤΑΝ ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΑ176

104 GRC000038062 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ ΝΒ1562

105 GRC000008127 ΑΓΙΟΙ ΣΑΡΑΝΤΑ ΝΒ1576

106 GRC000100030 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ ΝΝ180

107 GRC000036256 ΚΑΠΕΤΑΝ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΚ162

108 GRC000005501 ΕΥΤΥΧΙΑ Ι ΝΘ1794

109 GRC000022543 ΚΑΠΕΤΑΝ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΘ(Β')982

110 GRC000038575 ΟΙ ΑΓΙΟΙ ΡΑΦΑΗΛ-ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΕΙΡΗΝΗ ΝΘ1803

111 GRC000602646 ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΚ477

112 GRC000019400 ΤΑΤΙΑΝΑ ΣΚ1586

113 GRC000012340 ΚΑΠΕΤΑΝ ΤΑΣΟΣ ΣΚ421

114 GRC000012276 ΝΑΥΤΙΛΟΣ ΝΚ128

115 GRC000012334 ΚΑΠΕΤΑΝ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΙ518

116 GRC000012364 ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ ΣΚ730

117 GRC000012371 ΗΛΙΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΝΚ217

118 GRC000009839 ΠΑΝΑΓΙΑ ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗ ΛΛ2510

119 GRC000032220 ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗ ΝΣ1207

120 GRC000038640 ΑΓΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΝΝ74

121 GRC000039709 ΚΑΠΕΤΑΝ ΜΑΝΩΛΗΣ ΝΣ1148

122 GRC000030075 ΜΙΧΑΛΗΣ ΝΑ644

123 GRC000015751 ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΚ21

124 GRC000018275 ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 4 ΝΣ59

125 GRC000037554 ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΡ252

126 GRC000036278 ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΚ41

127 GRC000036059 ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ ΝΡ447

128 GRC000015837 ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΝΣ03

129 GRC000039656 ΓΕΩΡΓΙΟΣΙΙΙ ΝΛ943

130 GRC000034268 ΚΑΠΕΤΑΝ ΜΑΝΩΛΗΣ ΝΣ09

131 GRC000036290 ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ ΣΥΜΗΣ ΙΙ ΝΡ239

132 GRC000036638 ΚΑΠΕΤΑΝ ΓΙΩΡΓΗΣ ΝΚ29

133 GRC000032973 ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΡ728

134 GRC000036833 ΜΟΝΗ ΠΑΝΟΡΜΙΤΗ ΣΡ1466

135 GRC000602685 ΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ ΣΛ600

136 GRC000003157 ΣΥΜΕΩΝ ΣΠ62

137 GRC000602509 ΑΓΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΚ892

138 GRC000012070 ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ-ΜΙΧΑΗΛΗΣ ΛΛ1164

139 GRC000029603 ΑΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΚ1565

140 GRC000008097 ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΛΑΚ460

141 GRC000029476 ΜΑΡΙΑ ΛΚ2501

142 GRC000029619 ΚΑΛΥΨΩ ΝΚ1407

ΑΔΑ: Ψ17Ψ4653ΠΓ-5ΩΛ



Σελίδα 6 από 14

143 GRC000029299 ΑΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΚ1178

144 GRC000037575 ΚΑΠΕΤΑΝ ΔΗΜΑΡΗΣ ΝΚ507

145 GRC000036537 ΕΥΤΥΧΙΑ ΝΚ1821

146 GRC000031071 ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗ Γ. ΝΚ746

147 GRC000602692 ΑΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΚ888

148 GRC000010288 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΠ26

149 GRC000030512 ΓΛΑΡΟΣ ΝΖ129

150 GRC000038115 ΑΓΙΟΣ ΟΝΟΥΦΡΙΟΣ ΝΚ521

151 GRC000030655 ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΖ295

152 GRC000602714 ΑΝΕΜΟΣ ΛΚ5111

153 GRC000399515 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - ΕΛΕΝΗ ΣΑ34

154 GRC000018455 ΠΑΝΑΓΙΑ ΤΗΝΟΥ ΝΒ1776

155 GRC000041822 ΑΓ.ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΣΜ95

156 GRC000399569 ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΑ68

157 GRC000018237 ΧΑΡΟΥΛΑ Α ΝΣ957

158 GRC000033070 ΑΡΓΟΝΑΥΤΗΣ ΝΑΝ32

159 GRC000035302 ΚΑΛΥΜΝΟΣ ΝΚ112

160 GRC000026462 ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΣ168

161 GRC000001022 ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΝΑ54

162 GRC000042170 ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΣ650

163 GRC000000818 ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΒ1697

164 GRC000036770 ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΙΙ ΝΛ350

165 GRC000018443 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π ΝΒ694

166 GRC000018290 ΘΑΛΑΣΣΟΠΟΡΟΣ ΙΙ ΝΒ1574

167 GRC000032255 ΠΑΝΟΡΜΙΤΗ ΝΚ592

168 GRC000163045 ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΣΑ141

169 GRC000029774 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΒ652

170 GRC000042757 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ-ΚΑΤΙΝΑ ΝΣ971

171 GRC000042029 ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΝΣ683

172 GRC000017661 ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ ΝΒ535

173 GRC000018421 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ν ΝΒ1474

174 GRC000039719 ΥΔΡΟΥΣΑ ΙΙ ΝΑ158

175 GRC000039658 ΔΥΟ ΑΔΕΛΦΙΑ ΝΣ1132

176 GRC000032968 ΜΙΧΑΛΗΣ ΤΑΣΙΑ ΙΙ ΝΜ7

177 GRC000745119 ΚΑΠΕΤΑΝ ΣΩΤΗΡΗΣ ΣΠ297

178 GRC000018373 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Μ ΝΣ22

179 GRC000399549 ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΒ1256

180 GRC000745019 ΑΓΙΟΙ ΑΚΙΝΔΥΝΟΙ ΝΣ983

181 GRC000039134 ΝΟΤΑ ΝΣ943

182 GRC000018277 ΚΑΠΕΤΑΝ ΤΑΚΗΣ ΝΣ63

183 GRC000032967 ΔΙΔΥΜΟΙ ΣΟΦΙΑ ΝΑ108

184 GRC000038041 ΚΑΠ.ΝΙΚΟΛΑΣ ΙΙ ΝΜ46

185 GRC000033460 ΕΙΡΗΝΗ ΝΙ05

186 GRC000019379 ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΝΠ33

187 GRC000018481 ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΑ47

188 GRC000010251 ΑΛΕΞΗΣ Μ ΝΠ413

189 GRC000013550 ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΛ1108

190 GRC000845050 ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΝΜ158

ΑΔΑ: Ψ17Ψ4653ΠΓ-5ΩΛ



Σελίδα 7 από 14

191 GRC000163023 ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΛ788

192 GRC000039810 ΡΕΓΓΙΝΑ ΝΠ147

193 GRC000034240 ΑΓΙΟΙ ΘΕΟΔΩΡΟΙ ΝΗ158

194 GRC000012526 ΙΩΑΝΝΗΣ Μ ΝΠΧ25

195 GRC000039599 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Τ ΝΑ160

196 GRC000013554 ΠΕΤΡΟΣ ΣΜ920

197 GRC000033025 ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΝΑΝ32

198 GRC000010882 ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΠ171

199 GRC000029656 ΑΓΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΚ427

200 GRC000013049 ΑΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΠ209

201 GRC000026010 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΙ ΝΚ651

202 GRC000021289 ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ι ΝΚ657

203 GRC000044050 ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ ΝΜ124

204 GRC000038074 ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΛΣ312

205 GRC000029827 ΚΟΥΔΟΥΝΑΣ ΝΠ235

206 GRC000533651 ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΠ80

207 GRC000745331 ΜΟΣΧΟΥΛΑ ΝΣ1258

208 GRC000043361 ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΠ894

209 GRC000012140 ΠΑΝΑΓΙΑ ΤΡΥΠΗΤΗ ΝΠ567

210 GRC000015853 ΣΤΕΦΑΝΟΣ Χ. ΝΠ570

211 GRC000023598 ΓΑΛΗΝΗ ΝΘ1763

212 GRC000163105 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ ΣΛ(Α')303

213 GRC000100001 ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΠ895

214 GRC000034338 ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΠ1570

215 GRC000042774 ΚΑΤΕΡΙΝΑ Α. ΝΣ327

216 GRC000015805 ΧΡΙΣΤΙΝΑ Χ ΝΠ436

217 GRC000037707 ΕΥΘΥΜΙΟΣ-ΒΑΚΙΝΑ ΝΚ605

218 GRC000002718 ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΛΚ8488

219 GRC000013482 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΜ10

220 GRC000018417 ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΒ681

221 GRC000032108 ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΧ386

222 GRC000018147 ΘΥΕΛΛΑ ΝΒ618

223 GRC000010891 ΚΑΠΕΤΑΝ ΓΙΑΝΝΗΣ ΙΙ ΝΑ201

224 GRC000006719 ΑΘΩΣ ΝΛ144

225 GRC000012532 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΣ235

226 GRC000025484 ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΑ653

227 GRC000018712 ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΒ(Α')621

228 GRC000533688 ΑΓΓΕΛΟΣ-ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ-ΑΡΓΥΡΗΣ ΣΣ69

229 GRC000845021 ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΝΜ154

230 GRC000039984 ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ ΝΠ8014

231 GRC000031170 ΓΕΡΟ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΛ124

232 GRC000016653 ΝΙΚΟΛΑΟΣ Λ ΣΒ1779

233 GRC000002740 ΚΑΠΕΤΑΝ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΜ28

234 GRC000027258 ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΑ95

235 GRC000027436 ΠΑΝΑΓΙΑ ΤΗΝΟΣ ΝΒ1718

236 GRC000002974 ΑΓΙΟΣ ΠΑΪΣΙΟΣ ΝΝΜ55

237 GRC000003051 ΑΓΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΝΙ343

238 GRC000012288 ΤΖΕΝΗ ΝΙ348

ΑΔΑ: Ψ17Ψ4653ΠΓ-5ΩΛ



Σελίδα 8 από 14

239 GRC000022362 ΙΩΑΝΝΗΣ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΘ1544

240 GRC000022538 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΘ(Β')868

241 GRC000024566 ΚΑΠΕΤΑΝ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΘ519

242 GRC000025412 ΓΙΩΡΓΟΣ-ΝΙΚΟΣ ΝΙ184

243 GRC000025416 ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙ191

244 GRC000025439 ΚΑΜΠΑΝΑΡΗΣ ΙΙ ΝΙ207

245 GRC000025471 ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΝΙ227

246 GRC000025477 ΤΑ ΔΥΟ ΑΔΕΛΦΙΑ ΝΘ834

247 GRC000025479 ΝΙΚΟΛΑΚΗΣ ΝΙ233

248 GRC000031539 ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΝΜ353

249 GRC000034368 ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΘ(Β')2614

250 GRC000036451 ΑΣΗΜΙΝΑ ΝΝΜ58

251 GRC000533507 ΛΑΚΗΣ ΙΙ ΝΙ299

252 GRC000533508 ΔΕΛΦΙΝΙ ΙΙ ΝΙ251

253 GRC000533510 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΝΘ1572

254 GRC000533538 ΚΑΠΕΤΑΝ ΝΙΚΟΛΑΣ ΣΘ(Β')17

255 GRC000533541 ΟΣΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΘ1637

256 GRC000533574 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙ288

257 GRC000533575 ΡΑΦΑΗΛ ΝΝΜ11

258 GRC000533592 ΜΕΣΟΓΕΙΟΣ ΝΛ850

259 GRC000533604 ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙ139

260 GRC000533664 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙ309

261 GRC000533733 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙ340

262 GRC000533738 ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΙ345

263 GRC000533576 ΤΖΙΜΗΣ ΝΙ289

264 GRC000533585 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΙ81

265 GRC000036236 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΝΚ393

266 GRC000036281 Κ. ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΝΚ158

267 GRC000018453 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΜΑΡΙΑ ΝΚ560

268 GRC000027410 ΠΑΝΑΓΙA ΝΖ327

269 GRC000745055 ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ-ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΝΚ233

270 GRC000010664 ΓΩΓΩ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑ214

271 GRC000013485 ΜΙΧΑΗΛ ΤΒ1453

272 GRC000030145 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΛ 898

273 GRC000024756 ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΝΙ 37

ΑΔΑ: Ψ17Ψ4653ΠΓ-5ΩΛ



Σελίδα 9 από 14

ΠΙΝΑΚΑΣ 2: Κατάλογος σκαφών με άδεια αλίευσης μακρύπτερου τόννου (ALB) έτους 2025 

Α/Α ΑΜΑΣ Όνομα Σκάφους Εξωτερική Σήμανση
1 GRC000002275 ΟΔΥΣΣΕΙΑ ΝΠ10

2 GRC000041806 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΧ833

3 GRC000037689 ΑΝΑΣΤΑΣΗ ΝΚ 271

4 GRC000037641 ΚΑΠ.ΝΙΚΟΛΑΣ ΝΚ223

5 GRC000037509 ΚΑΠ.ΝΙΚΟΛΑΣ ΝΚ448

6 GRC000016601 ΚΑΠΕΤΑΝ ΝΙΚΟΛΑΣ ΝΧ389

7 GRC000037557 ΑΓΙΟΣ  ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΚ481

8 GRC000036245 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ ΝΚ422

9 GRC000037659 ΕΥΔΟΞΙΑ ΣΚ145

10 GRC000037678 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΙΙ ΝΚ238

11 GRC000037580 ΚΑΠΕΤΑΝ ΣΚΕΥΟΣ ΝΚ210

12 GRC000014551 ΑΠΟΛΛΩΝ ΝΝ1

13 GRC000037634 ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΚ80

14 GRC000037632 ΚΑΠΕΤΑΝ ΜΑΝΩΛΗΣ Π.Σ. ΝΚ221

15 GRC000035497 Κ.ΜΙΧΑΗΛΟΣ ΝΚ290

16 GRC000037655 ΠΟΠΗ ΝΚ226

17 GRC000037591 ΑΓΓΕΛΗΣ Κ. ΝΚ525

18 GRC000018350 ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ ΣΥΜΗΣ ΝΚ204

19 GRC000034838 ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΚ636

20 GRC000039898 ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΚ530

21 GRC000034274 ΚΑΠΕΤΑΝ ΓΙΑΝΝΗΣ ΝΚ617

22 GRC000037691 ΑΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΝΚ630

23 GRC000037504 ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΕΙΡΗΝΗ ΝΚ443

24 GRC000036251 ΠΑΝΑΓΙΑ ΝΚ259

25 GRC000041814 ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ ΝΧ828

26 GRC000037731 KAΠΕΤΑΝ ΕΘΥΜΙΟΣ ΝΚ622

27 GRC000025427 ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΝΚ579

28 GRC000035398 ΠΑΝΑΓΙΑ ΝΚ182

29 GRC000037590 ΚΩΣΤΑΣ Μ. ΝΚ523

30 GRC000018293 ΠΑΝΑΓΙΑ ΚΑΛΑΜΙΩΤΙΣΣΑ ΝΘ90

31 GRC000163050 ΒΕΤΕΡΑΝΟΣ ΝΧ1204

32 GRC000022424 ΑΡΧΟΝΤΑΣ Μ. ΝΚ524

33 GRC000533626 ΑΓΙΟΙ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΙ ΝΙ304

34 GRC000003095 ΝΕΦ ΝΥ1055

35 GRC000010627 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΝ184

36 GRC000037560 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑ84

37 GRC000010981 ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΝ503

38 GRC000035582 ΚΩΣΤΑΣ ΝΛ72

39 GRC000016516 ΚΩΣΤΑΣ-ΒΑΓΓΕΛΙΩ ΝΚ607

40 GRC000003069 ΠΑΝΑΓΙΑ ΝΠ7486

41 GRC000021911 ΠΑΝΑΓΙΑ ΝΠ11005

42 GRC000005082 ΠΑΝΑΓΙΑ ΝΘ1322

43 GRC000015795 ΓΙΩΡΓΟΣ ΝΑ549

44 GRC000032164 ΣΟΦΙΑ Α ΝΠ8392

45 GRC000037654 ΜΙΧΑΛΗΣ ΝΚ561

46 GRC000163071 ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΙΙ ΝΛ869

47 GRC000022594 ΝΙΚΟΣ ΣΘ(Α')370

ΑΔΑ: Ψ17Ψ4653ΠΓ-5ΩΛ



Σελίδα 10 από 14

48 GRC000023616 ΦΑΝΟΥΛΑ ΣΘ(Γ')696

49 GRC000010798 ΝΙΚΟΛΑΣ ΝΚ191

50 GRC000028376 ΜΑΝΟΣ ΝΛ34

51 GRC000028446 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΝΛ9

52 GRC000028445 ΠΑΝΑΓΙΑ ΤΗΝΟΥ ΝΛ52

53 GRC000028463 ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΛ71

54 GRC000533644 ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ IV ΝΑ226

55 GRC000560556 ΚΑΠΕΤΑΝ ΑΝΤΩΝΗΣ ΝΚ953

56 GRC000026499 ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΚ741

57 GRC000597519 ΚΑΠΕΤΑΝ ΑΡΓΥΡΗΣ ΝΑ225

58 GRC000026693 ΚΑΠΕΤΑΝ ΓΙΩΡΓΗΣ-ΤΖΙΝΟΣ ΝΙ165

59 GRC000021575 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΙΙ ΝΘ976

60 GRC000027438 ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΛ226

61 GRC000017358 ΚΟΥΛΑ ΝΣ107

62 GRC000044944 ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΜ1078

63 GRC000010950 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΤ125

64 GRC000178015 ΓΙΑΝΝΑ ΝΕ328

65 GRC000006765 ΠΑΝΑΓΙΑ ΝΧ1213

66 GRC000100029 ΧΑΡΟΥΛΑ ΝΠ9145

67 GRC000003127 ΚΟΥΡΣΑΡΟΣ ΣΑ64

68 GRC000009913 ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΛ44

69 GRC000010760 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΠΧ76

70 GRC000037697 ΑΓΙΑ ΤΡΙΑΔΑ ΣΚ227

71 GRC000014764 ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΝ09

72 GRC000036197 ΕΙΡΗΝΗ ΝΧ196

73 GRC000032256 ΠΕΡΡΟΣ ΝΧ605

74 GRC000034235 ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗ213

75 GRC000032055 ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΧ553

76 GRC000034289 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ Ι ΝΧ679

77 GRC000032960 ΒΑΛΕΡΙΑ ΝΧ425

78 GRC000745079 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΚΑΠΝΟΣ ΝΚ637

79 GRC000010344 ΑΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΣ ΛΑΕ48

80 GRC000010959 ΝΙΚΟΣ ΙΙΙ ΣΕ153

81 GRC000010945 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΙΙ ΣΑΕ63

82 GRC000010928 ΑΣΤΡΑΠΟΓΙΑΝΝΟΣ V ΣΑΕ40

83 GRC000037703 ΕΙΡΗΝΗ ΝΚ602

84 GRC000006883 ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΚ107

85 GRC000034252 ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΧ617

86 GRC000032059 ΘΑΛΑΣΣΑ ΝΧ592

87 GRC000009910 ΑΓΑΘΗ ΝΜ47

88 GRC000256095 ΠΑΝΑΓΙΑ ΣΒ(Α')630

89 GRC000001592 ΓΙΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΝΑ ΛΚ('Γ)646

90 GRC000037531 ΔΥΟ ΑΔΕΛΦΙΑ ΝΚ187

91 GRC000010907 ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΣΠΧ49

92 GRC000003164 ΠΑΝΑΓΙΑ ΝΤΕΛΕΝΙΑ ΙΙΙ ΝΛ858

93 GRC000010213 ΕΥΑ ΝΑ193

94 GRC000031590 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΛ(Α')389

95 GRC000009204 ΤΖΙΜΗΣ Φ ΝΠ3408

96 GRC000003249 ΑΝΕΜΟΣ ΣΛ748

97 GRC000037694 ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΚ249

ΑΔΑ: Ψ17Ψ4653ΠΓ-5ΩΛ



Σελίδα 11 από 14

98 GRC000034004 ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΛ340

99 GRC000002143 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΛ155

100 GRC000018428 ΠΕΤΡΟΣ ΝΙ128

101 GRC000032107 ΑΚΙΝΔΥΝΟΣ ΝΧ664

102 GRC000026595 ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΚ791

103 GRC000399509 ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΜΑΡΙΑ ΣΣ55

104 GRC000036252 ΚΑΠΕΤΑΝ ΜΙΧΑΛΗΣ ΝΚ163

105 GRC000012329 ΒΛΑΣΗΣ ΣΚ305

106 GRC000006829 ΚΑΠΕΤΑΝ ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΑ176

107 GRC000038062 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ ΝΒ1562

108 GRC000008127 ΑΓΙΟΙ ΣΑΡΑΝΤΑ ΝΒ1576

109 GRC000100030 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ ΝΝ180

110 GRC000036256 ΚΑΠΕΤΑΝ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΚ162

111 GRC000022543 ΚΑΠΕΤΑΝ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΘ(Β')982

112 GRC000038575 ΟΙ ΑΓΙΟΙ ΡΑΦΑΗΛ-ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΕΙΡΗΝΗ ΝΘ1803

113 GRC000015666 ΟΣΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΚ03

114 GRC000602646 ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΚ477

115 GRC000019400 ΤΑΤΙΑΝΑ ΣΚ1586

116 GRC000012340 ΚΑΠΕΤΑΝ ΤΑΣΟΣ ΣΚ421

117 GRC000012276 ΝΑΥΤΙΛΟΣ ΝΚ128

118 GRC000012334 ΚΑΠΕΤΑΝ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΙ518

119 GRC000012364 ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ ΣΚ730

120 GRC000012371 ΗΛΙΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΝΚ217

121 GRC000009839 ΠΑΝΑΓΙΑ ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗ ΛΛ2510

122 GRC000032220 ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗ ΝΣ1207

123 GRC000038640 ΑΓΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΝΝ74

124 GRC000039709 ΚΑΠΕΤΑΝ ΜΑΝΩΛΗΣ ΝΣ1148

125 GRC000030075 ΜΙΧΑΛΗΣ ΝΑ644

126 GRC000015751 ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΚ21

127 GRC000018275 ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 4 ΝΣ59

128 GRC000037554 ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΡ252

129 GRC000036278 ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΚ41

130 GRC000036059 ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ ΝΡ447

131 GRC000015837 ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΝΣ03

132 GRC000039656 ΓΕΩΡΓΙΟΣΙΙΙ ΝΛ943

133 GRC000034268 ΚΑΠΕΤΑΝ ΜΑΝΩΛΗΣ ΝΣ09

134 GRC000036290 ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ ΣΥΜΗΣ ΙΙ ΝΡ239

135 GRC000036638 ΚΑΠΕΤΑΝ ΓΙΩΡΓΗΣ ΝΚ29

136 GRC000032973 ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΡ728

137 GRC000036833 ΜΟΝΗ ΠΑΝΟΡΜΙΤΗ ΣΡ1466

138 GRC000602685 ΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ ΣΛ600

139 GRC000001368 ΚΑΠΕΤΑΝ ΜΙΧΑΛΗΣ ΝΡ6

140 GRC000003157 ΣΥΜΕΩΝ ΣΠ62

141 GRC000602509 ΑΓΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΚ892

142 GRC000012070 ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ-ΜΙΧΑΗΛΗΣ ΛΛ1164

143 GRC000029603 ΑΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΚ1565

144 GRC000008097 ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΛΑΚ460

145 GRC000029476 ΜΑΡΙΑ ΛΚ2501

146 GRC000029619 ΚΑΛΥΨΩ ΝΚ1407

147 GRC000029299 ΑΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΚ1178

ΑΔΑ: Ψ17Ψ4653ΠΓ-5ΩΛ



Σελίδα 12 από 14

148 GRC000037575 ΚΑΠΕΤΑΝ ΔΗΜΑΡΗΣ ΝΚ507

149 GRC000036537 ΕΥΤΥΧΙΑ ΝΚ1821

150 GRC000000935 ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΚ1601

151 GRC000031071 ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗ Γ. ΝΚ746

152 GRC000602692 ΑΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΚ888

153 GRC000010288 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΠ26

154 GRC000030512 ΓΛΑΡΟΣ ΝΖ129

155 GRC000038115 ΑΓΙΟΣ ΟΝΟΥΦΡΙΟΣ ΝΚ521

156 GRC000030655 ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΖ295

157 GRC000602714 ΑΝΕΜΟΣ ΛΚ5111

158 GRC000399515 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - ΕΛΕΝΗ ΣΑ34

159 GRC000018455 ΠΑΝΑΓΙΑ ΤΗΝΟΥ ΝΒ1776

160 GRC000041822 ΑΓ.ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΣΜ95

161 GRC000399569 ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΑ68

162 GRC000018237 ΧΑΡΟΥΛΑ Α ΝΣ957

163 GRC000033070 ΑΡΓΟΝΑΥΤΗΣ ΝΑΝ32

164 GRC000035302 ΚΑΛΥΜΝΟΣ ΝΚ112

165 GRC000026462 ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΣ168

166 GRC000001022 ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΝΑ54

167 GRC000006650 ΕΛΕΝΗ ΝΠ495

168 GRC000022216 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΠ7804

169 GRC000013478 ΠΑΝΟΣ ΝΠ448

170 GRC000042170 ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΣ650

171 GRC000000818 ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΒ1697

172 GRC000036770 ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΙΙ ΝΛ350

173 GRC000018443 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π ΝΒ694

174 GRC000018290 ΘΑΛΑΣΣΟΠΟΡΟΣ ΙΙ ΝΒ1574

175 GRC000032255 ΠΑΝΟΡΜΙΤΗ ΝΚ592

176 GRC000163045 ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΣΑ141

177 GRC000029774 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΒ652

178 GRC000042757 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ-ΚΑΤΙΝΑ ΝΣ971

179 GRC000042029 ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΝΣ683

180 GRC000017661 ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ ΝΒ535

181 GRC000018421 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ν ΝΒ1474

182 GRC000039719 ΥΔΡΟΥΣΑ ΙΙ ΝΑ158

183 GRC000039658 ΔΥΟ ΑΔΕΛΦΙΑ ΝΣ1132

184 GRC000032968 ΜΙΧΑΛΗΣ ΤΑΣΙΑ ΙΙ ΝΜ7

185 GRC000745119 ΚΑΠΕΤΑΝ ΣΩΤΗΡΗΣ ΣΠ297

186 GRC000018373 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Μ ΝΣ22

187 GRC000399549 ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΒ1256

188 GRC000013515 ΠΑΝΟΣ ΙΙ ΝΜ27

189 GRC000745019 ΑΓΙΟΙ ΑΚΙΝΔΥΝΟΙ ΝΣ983

190 GRC000039134 ΝΟΤΑ ΝΣ943

191 GRC000018277 ΚΑΠΕΤΑΝ ΤΑΚΗΣ ΝΣ63

192 GRC000032967 ΔΙΔΥΜΟΙ ΣΟΦΙΑ ΝΑ108

193 GRC000038041 ΚΑΠ.ΝΙΚΟΛΑΣ ΙΙ ΝΜ46

194 GRC000033460 ΕΙΡΗΝΗ ΝΙ05

195 GRC000019379 ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΝΠ33

196 GRC000018481 ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΑ47

197 GRC000010251 ΑΛΕΞΗΣ Μ ΝΠ413

ΑΔΑ: Ψ17Ψ4653ΠΓ-5ΩΛ



Σελίδα 13 από 14

198 GRC000013550 ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΛ1108

199 GRC000845050 ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΝΜ158

200 GRC000163023 ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΛ788

201 GRC000039810 ΡΕΓΓΙΝΑ ΝΠ147

202 GRC000034240 ΑΓΙΟΙ ΘΕΟΔΩΡΟΙ ΝΗ158

203 GRC000013551 ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΖ92

204 GRC000012526 ΙΩΑΝΝΗΣ Μ ΝΠΧ25

205 GRC000039599 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Τ ΝΑ160

206 GRC000013554 ΠΕΤΡΟΣ ΣΜ920

207 GRC000033025 ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΝΑΝ32

208 GRC000010882 ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΠ171

209 GRC000029656 ΑΓΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΚ427

210 GRC000013049 ΑΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΠ209

211 GRC000026010 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΙ ΝΚ651

212 GRC000005662 ΠΕΤΡΟΣ ΝΠ478

213 GRC000021289 ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ι ΝΚ657

214 GRC000044050 ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ ΝΜ124

215 GRC000038074 ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΛΣ312

216 GRC000029827 ΚΟΥΔΟΥΝΑΣ ΝΠ235

217 GRC000745331 ΜΟΣΧΟΥΛΑ ΝΣ1258

218 GRC000043361 ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΠ894

219 GRC000012140 ΠΑΝΑΓΙΑ ΤΡΥΠΗΤΗ ΝΠ567

220 GRC000015853 ΣΤΕΦΑΝΟΣ Χ. ΝΠ570

221 GRC000023598 ΓΑΛΗΝΗ ΝΘ1763

222 GRC000163105 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ ΣΛ(Α')303

223 GRC000100001 ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΠ895

224 GRC000006626 ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ Δ ΝΠ507

225 GRC000025173 ΠΑΝΑΓΙΑ ΤΡΥΠΗΤΗ ΝΙ43

226 GRC000034338 ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΠ1570

227 GRC000042774 ΚΑΤΕΡΙΝΑ Α. ΝΣ327

228 GRC000013375 ΤΑΚΗΣ Μ ΝΠ365

229 GRC000015805 ΧΡΙΣΤΙΝΑ Χ ΝΠ436

230 GRC000037707 ΕΥΘΥΜΙΟΣ-ΒΑΚΙΝΑ ΝΚ605

231 GRC000002718 ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΛΚ8488

232 GRC000009886 ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΜ08

233 GRC000013402 ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Χ ΝΠ389

234 GRC000013482 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΜ10

235 GRC000018417 ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΒ681

236 GRC000032108 ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΧ386

237 GRC000018147 ΘΥΕΛΛΑ ΝΒ618

238 GRC000010891 ΚΑΠΕΤΑΝ ΓΙΑΝΝΗΣ ΙΙ ΝΑ201

239 GRC000006719 ΑΘΩΣ ΝΛ144

240 GRC000018712 ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΒ(Α')621

241 GRC000533688 ΑΓΓΕΛΟΣ-ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ-ΑΡΓΥΡΗΣ ΣΣ69

242 GRC000845021 ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΝΜ154

243 GRC000039984 ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ ΝΠ8014

244 GRC000031170 ΓΕΡΟ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΛ124

245 GRC000016653 ΝΙΚΟΛΑΟΣ Λ ΣΒ1779

246 GRC000002740 ΚΑΠΕΤΑΝ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΜ28

247 GRC000027258 ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΑ95

ΑΔΑ: Ψ17Ψ4653ΠΓ-5ΩΛ



Σελίδα 14 από 14

248 GRC000000511 ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗ145

249 GRC000027436 ΠΑΝΑΓΙΑ ΤΗΝΟΣ ΝΒ1718

250 GRC000002974 ΑΓΙΟΣ ΠΑΪΣΙΟΣ ΝΝΜ55

251 GRC000003051 ΑΓΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΝΙ343

252 GRC000012288 ΤΖΕΝΗ ΝΙ348

253 GRC000022362 ΙΩΑΝΝΗΣ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΘ1544

254 GRC000022538 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΘ(Β')868

255 GRC000024566 ΚΑΠΕΤΑΝ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΘ519

256 GRC000025412 ΓΙΩΡΓΟΣ-ΝΙΚΟΣ ΝΙ184

257 GRC000025416 ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙ191

258 GRC000025439 ΚΑΜΠΑΝΑΡΗΣ ΙΙ ΝΙ207

259 GRC000025471 ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΝΙ227

260 GRC000025477 ΤΑ ΔΥΟ ΑΔΕΛΦΙΑ ΝΘ834

261 GRC000025479 ΝΙΚΟΛΑΚΗΣ ΝΙ233

262 GRC000031539 ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΝΜ353

263 GRC000034368 ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΘ(Β')2614

264 GRC000036451 ΑΣΗΜΙΝΑ ΝΝΜ58

265 GRC000533507 ΛΑΚΗΣ ΙΙ ΝΙ299

266 GRC000533508 ΔΕΛΦΙΝΙ ΙΙ ΝΙ251

267 GRC000533510 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΝΘ1572

268 GRC000533538 ΚΑΠΕΤΑΝ ΝΙΚΟΛΑΣ ΣΘ(Β')17

269 GRC000533541 ΟΣΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΘ1637

270 GRC000533574 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙ288

271 GRC000533575 ΡΑΦΑΗΛ ΝΝΜ11

272 GRC000533592 ΜΕΣΟΓΕΙΟΣ ΝΛ850

273 GRC000533604 ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙ139

274 GRC000533664 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙ309

275 GRC000533733 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙ340

276 GRC000533738 ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΙ345

277 GRC000533576 ΤΖΙΜΗΣ ΝΙ289

278 GRC000533585 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΙ81

279 GRC000036236 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΝΚ393

280 GRC000036281 Κ. ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΝΚ158

281 GRC000018453 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΜΑΡΙΑ ΝΚ560

282 GRC000027410 ΠΑΝΑΓΙA ΝΖ327

283 GRC000745055 ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ-ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΝΚ233

284 GRC000010664 ΓΩΓΩ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑ214

285 GRC000533651 ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΠ80

286 GRC000013485 ΜΙΧΑΗΛ ΤΒ1453

287 GRC000030145 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΛ 898

288 GRC000024756 ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΝΙ 37

ΑΔΑ: Ψ17Ψ4653ΠΓ-5ΩΛ


		2025-04-11T10:23:24+0300


		2025-04-11T10:41:57+0300
	Athens




